
 

 

Zarządzenie Nr 0050. 7.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz  

z dnia 4  grudnia 2018 r.  

 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Siewierzu. 

 

 

 

 Na podstawie art. 5 c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednol. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 5 i ust. 6 Załącznika Nr 1               

do Uchwały nr XI/116/2015 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

powołania Gminnej Rady Seniorów w Siewierzu  i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Śl.                        

z dn. 9 grudnia  2015 r., poz. 6549) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Przeprowadzić nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Siewierzu. 

 

§ 2. Kandydatów do rady, o której mowa w § 1 należy zgłaszać na formularzu, którego wzór 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Formularze zgłoszenia kandydatów należy składać w Punkcie Obsługi Interesanta lub                

w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Siewierz.  

 

§ 4. Termin zgłaszania kandydatów o których mowa w § 1 upływa w dniu 3 stycznia 2019 r. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


